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PRINCE2® Practitioner

Knowledge guaranty: 12 months
Seminar-ID: P2Pr

Your key takeaways

Haben Sie eine PRINCE2 7th edition Foundation Zertifizierung abgelegt und méchten nun ein
Upgrade auf PRINCE2 7th edition Practitioner durchftihren?
Oder sind Sie PRINCE?2 Practitioner zertifiziert, aber benétigen nun eine Rezertifizierung?

Bei PRINCE2 7th edition Foundation lernt man die passive Anwendung von PRINCE2 — das
bedeutet, man kann mitarbeiten, wenn jemand anderer PRINCE2 vorlebt. Als PRINCE2
Practitioner leben Sie PRINCEZ2 aktiv vor und kénnen auch im Projektmanagement oder in der
Projektleitung Ihr Konnen einsetzen.

Dieser Kurs ist Teil der Ausbildung zum ProPath Project Expert oder zum ProPath Agile Project
Expert.

Dieser Kurs bereitet Sie fur die international anerkannte PRINCE2 7th edition Practitioner Prifung
Vor.

Nach Abschluss dieses Seminars haben die Teilnehmer Wissen zu folgenden Themen:

« Die sieben PRINCE2 Grundprinzipien

« Die sieben PRINCE2 Themen

« Die sieben PRINCE2 Prozesse

» Alle Grundprinzipien, Themen und Prozesse vereint umsetzen
» Anpassen von PRINCEZ2 an die Projektumgebung

» Vorbereitung fur die PRINCE2 7th edition Practitioner Prufung

Any questions? . +4315331777 ¥ info@flane.at Q ModecenterstraRe 22/Office 4, 1030 Wien
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Limited, used under permission of AXELOS Limited. All rights reserved.

Target Groups

« PRINCE2 Foundation zertifizierte Personen

« PRINCEZ2 Practitioner zertifizierte Personen mit dem Wunsch nach Rezertifizierung

Prior knowledge

« Das Wissen der kompletten PRINCE2 Methodik ist Voraussetzung fur die erfolgreiche
Teilnahme an diesem Kurs. Bitte bringen Sie auch Ihr PRINCE2 Manual mit, das Sie fir die
der PRINCEZ2 Foundation Prufungsvorbereitung genutzt haben.

Important information
Die Teilnehmerservicegebuhr in der Héhe von EUR 650,- ist im Kurspreis inkludiert. Darin

enthalten ist nicht nur die offizielle Prince2 Zertifizierung - Sie erhalten aul3erdem 3 Monate
Zugriff auf myPrince2 - das Best-Practice-Abonnement fiir Projekt-Management-Experten mit
vielen wertvollen Ressourcen.
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Dates & Options

Date

19.09.2024-23.09.2024

19.09.2024-23.09.2024

18.12.2024-20.12.2024

18.12.2024-20.12.2024

26.03.2025-28.03.2025

26.03.2025-28.03.2025

25.06.2025-27.06.2025

25.06.2025-27.06.2025

04.09.2025-08.09.2025

04.09.2025-08.09.2025

03.12.2025-05.12.2025

03.12.2025-05.12.2025

Any questions?

www.flane.at/seminar/p2pr/

R, +4315331777

Duration

3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days
3 days

3 days

City

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Wien
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Offer

Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Price

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-

€2.050,-
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